[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» октября  2014 года               г. Партизанск

                   № 129
О ХОДЕ ВЫПОЛНЕНИЯ НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА I ПОЛУГОДИЕ 2014 ГОДА

Заслушав и обсудив информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей Партизанского городского округа за I полугодие 2014 года, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей Партизанского городского округа за I полугодие 2014 года.

2. Опубликовать информацию о реализации плана мероприятий по выполнению наказов избирателей Партизанского городского округа за I полугодие 2014 года в газете «Вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                               В.Н. Хмелев